[image: image1.wmf]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

СОВЕТ ЛОЙМОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Х VII сессия                                                                                                                                 II созыв

Р Е Ш Е Н И Е

14.06.2011г.                                                                                                                              №112
О передаче в оперативное управление

нежилых зданий Муниципальному учреждению

«Социально-культурный центр «Досуг»

Руководствуясь ст.296, ст.299 Гражданского кодекса РФ, п.2, ст.46 Устава муниципального образования «Лоймольское сельское поселение», для исполнения полномочий в сфере организации библиотечного обслуживания населения, создания условий для организации досуга и обеспечения жителей Лоймольского сельского поселения услугами организации культуры Совет депутатов решил:

1. Передать в оперативное управление муниципальному учреждению «Социально-культурный центр «Досуг» следующие нежилые здания, расположенные по адресу:

- п.Пийтсиеки, ул.Центральная, д.16-а;

-п.Пийтсиеки,ул.Центральная, д.11;

-п.Лоймола, ул.Суоярвское шоссе, д.16;

-п.Райконкоски, ул.Советская, д.12.

Глава Лоймольского сельского поселения                                                       Е.В.Шимановская